- 1 -

男子用 Ｎｏ，１
草津東高等学校の入学許可予定者および

保護者等様 制服納入店会販売店

男子制服の採寸・販売（お渡し）について

合格おめでとうございます。

さて、草津東高等学校の男子制服につきましては、下記の通り、採寸・販売を

させていただきますので、ご希望の方は購入していただきたいと思います。

記

採 寸 日 入学許可予定者オリエンテーション当日 本校にて

令和８年３月１７日（火）

販 売 日 令和８年４月 ３日（金）10時～12時本校正面玄関にて
（お渡し日）

男子制服 品名・価格 全て税込

注文書 品 名 価 格

注文書１ 校章入り長袖カッターシャツ ￥ ３，５００ 全員購入

校章入りニットベスト ￥ ３，８００ 希望購入

校章入りニットセーター ￥ ４，０００ 〃

注文書２ 学生服 上着（Ａ体） ￥２８，５００ 希望購入

（Ｂ体） ￥３０，５００ 〃

スラックス（ワンタック) Ｗ６１～８５ ￥１０，７００ 希望購入

〃 Ｗ８８～１２０ ￥１１，２００ 〃

注文書３ 夏用スラックス（ワンタック）Ｗ６１～８５ ￥ ７，８５０ 希望購入

Ｗ８８～１２０ ￥ ８，３５０ 〃

※ Ｎｏ，２にて 採寸・販売（お渡し）についての詳細を記載しております。

かならず確認していただけますようお願いいたします。

※ Ｎｏ，３にて 素材・参考寸法・地図・駐車場を記載しております。

滋賀県立草津東高等学校 制服納入店会 販売店

オ オ カ ワ ＴＥＬ ０７７－５６２－０３７２

滋賀県草津市大路１丁目１１－２１（草津駅東口より徒歩３分 三菱ＵＦＪ銀行前）

営業時間 １０時～１９時 定休日 日曜日

駐車場ご利用の方は、２軒手前シライ駐車場または1軒手前Ｔｉｍｅｓへ

お停め下さい。その際、駐車券をお持ち下さい。

ご入学後、店頭にて販売もしております。

在庫が無い場合がございますので、まずはご連絡下さい。

その他、制服に関するお問い合わせも、オオカワ迄お願いいたします。

                                                                Ｎｏ，２

  かならずご確認下さい

                    男子 採寸・販売（お渡し）

     採 寸

・ 入学許可予定者オリエンテーション当日、本校にて採寸させていただきます。

・ オリエンテーション当日までに 販売店 オオカワにて採寸もさせていただきます。

期間     令和 8年 ３月 ９日 （月）～ ３月 １５日 （日）まで

営業時間  １０時 ～ ２１時 まで 期間中のみ  （通常は１９時まで 定休日 日曜日）

           採寸希望される方   採寸時間 15分程

かならずお電話にて採寸の予約をしていただいた上、オオカワへご来店下さい。

             短期間の為、人数に限りがございます。予約が出来兼ねる場合はご了承下さい。

＊ オオカワにて男子の上着ご注文される方へ  ボタンセット・襟章の購入については来店されてから

ご説明いたします。

・ Ｎｏ，４ の注文書１ 、Ｎｏ，５の注文書２ 、Ｎｏ，６の注文書３ を

ご注文される方は、各注文書を各ご家庭にて印刷（プリントアウト）して下さい。

採寸日までに必要箇所の記入の上、採寸日当日にご持参いただけますようお願いいたし

ます。

・ Ｎｏ，５の注文書２の学生服上着をご注文される方は、オリエンテーション当日、採寸される前に

ボタンセット ・ 襟章の購入をして下さい。

上着のご注文される方はこちらでボタンをお付けしますので、採寸の者にボタンセットのみを渡していただ

きますようお願いいたします。襟章はお持ち帰り下さい。

     販売（お渡し）

・ ４月 ３日 （金） １０時～１２時 本校正面玄関にて販売（お渡し）をさせていただきます。

お支払いは当日、現金払いにてお願いいたします。

各注文書へ同様に記載しております。

＊ 当日ご都合のつかない方はオオカワまでご連絡していただけますようお願いいたします。

＊ 夏スラックスの販売（お渡し）は、下記の通り５月中頃を予定しておりますのでよろしくお願いいた

します。

     ご入学後の予定

＊  校章入り半袖カッターシャツ申し込みを予定しております。

４月中頃に学校にて申し込みの案内を配付させていただきます。 （希望される方のみ）

        ￥３，４５０（税込）となります。    販売日（お渡し）は５月中頃を予定しております。

     ＊ 採寸日に夏スラックスをご注文された方の販売日（お渡し）は半袖カッターシャツの販売日と同日となります

注文書３へ同様記載しております。

上記の販売日（お渡し）が決まり次第、ご注文された方へ学校にて案内を配付させていただきます。

                                      Ｎｏ，３
男子学生服 販売価格 （税込）            男子校章入り長袖カッターシャツ

ＫＡＮＫＯ 素材 ポリエステル１００％       サイズ表・参考寸法 (素材:ポリエステル 65% 綿 35%)

品名 金額

上着
A 体 ¥ 28,500

B 体 ¥ 30,500

スラックス

ウエスト  ワンタック

61～85  ¥ 10,700

88～120  ¥ 11,200

夏スラックス

ウエスト  ワンタック

61～85  ¥  7,850

88～120  ¥  8,350

男女兼用校章入りニットセーター ・ニットベストサイズ表・参考寸法
セーター                            ベスト    (色:グレー 素材:アクリル 70% ウール 30%)

 身巾 着丈 肩幅 袖丈

S 72～80 56 38 51

M 79～87 60 40 53

L 84～94 64 42 55

LL 93～101 67 44 58

3L 100～108 72 46 62

4L 107～115 75 48 63

        駐車場ご利用の方は駐車券をお持ち下さい。

 胸囲 肩幅 袖丈 首回り 参考寸法（身長）

165A 107 45 55.5 38 160～165

170A 110 46 57 39 165～170

175A 113 47 58.5 40 170～175

180A 116 48 60 41 175～185

185A 119 49 61.5 42 180～185

190A 122 50 63 43 185～190

170E 122 50 57 42

180E 128 52 60 44 身丈が大きくなります

190E 134 54 63 46

 身巾 着丈 肩幅 参考寸法(身長)

S 72～80 51 30 ～150

M 79～87 55 32 150～160

L 84～94 58 34 160～170

LL  93～101 62 36 165～175

3L 100～108 65 38 175～185

4L 107～115 68 42 185～

         草津東高等学校        Ｎｏ，４
校章入り長袖カッターシャツ・ニットベスト・ニットセーター注文書

①～⑦のみ必ずご記入ください。
※ サイズ・枚数は採寸の者が記入します。

③ 受験番号
───────────────────────

④ 生徒氏名
───────────────────────

⑤ 電話番号

  注文書１    校章入り長袖カッターシャツ・ベスト・セーター注文書    （お客様控）

⑥ 受験番号
───────────────────────

⑦ 生徒氏名
───────────────────────

販売日（お渡し日）  ４月 ３日（金） 10時～12時 場  所 本校正面玄関にて

※注文書１・２の販売のみとなります。注文書３の販売日は５月中頃となります。

※注文書１・２の両方をご注文の方は、１・２の合計金額をまとめてお支払いをお願いいたします。

お支払いについて   現金払いのみとなります。

当日ご都合のつかない方はオオカワまでご連絡していただけますようお願いいたします。

    サイズ交換の場合は未着用、商品札の付いた状態のみに限ります。

滋賀県立草津東高等学校制服納入店会   オオカワ   TEL 077-562-0372

滋賀県草津市大路一丁目１１―２１  営業時間 10:00～19:00  定休日 日曜日

※ご記入いただきましたお客様の個人情報は商品の加工及びご案内にのみ利用し、第三者への提供はいたしません。

品名 サイズ 枚数 単価（1 枚）税込
長袖カッターシャツ   \3,500

ニットベスト   \3,800

ニットセーター   \4,000

① 身長  cm ② 体重  kg

品名 サイズ 枚数 単価(1 枚)税込 小計
長袖カッターシャツ   \3,500

ニットベスト   \3,800

ニットセーター   \4,000

 合計金額

キリトリ線

注文書１

           草津東高等学校男子学生服注文書    Ｎｏ，５
上着をご注文される方は、採寸前にボタンセット・襟章の購入をして下さい。

ボタンセットはこちらでお付けしますので、ボタンセットのみを採寸の者にお渡し下さい。

① ～⑥のみ必ずご記入して下さい。    サイズ・枚数は採寸の者が記入します。

                   ふりがな

①受験番号          ②生徒氏名                         様    ③ 身長

④電話番号

品名 サイズ 数量 金額

上着

Ａ体 ￥２８，５００

Ｂ体 ￥３０，５００

スラックス

（ワンタック）

ウエスト     総丈

      ――

ウエスト  ワンタック

61～85  ￥１０，７００

88～120  ￥１１，２００

※消費税を含んだ金額です。 合 計

(お客様控)

⑤受験番号                    ⑥ 生徒氏名                            様

品名 サイズ 数量 金額

上着

Ａ体 ￥２８，５００

Ｂ体 ￥３０，５００

スラックス

（ワンタック）

ウエスト     総丈

      ――

ウエスト  ワンタック

61～85        ￥１０, ７００

88～120  ￥１１，２００

※消費税を含んだ金額です。 合 計

＊ 上着の申込される方は、こちらでお付けしますので、ボタンセットのみを必ず採寸の者にお渡し下さい。

＊ 採寸時間の都合上お手数お掛けしますが、合計金額はご自身でお願いいたします。

＊ 入学式以降の交換・返品はできかねますのでご了承下さい。

販売日  ４月 ３日 （金）   10時～12時     場  所  本校正面玄関にて

※注文書１・２の販売のみとなります。注文書３の販売日は５月中頃となります。

※注文書１・２の両方をご注文の方は、１・２の合計金額をまとめてお支払いをお願いいたします。

お支払いについて   現金払いのみとなります

 当日ご都合のつかない方はオオカワまでご連絡していただけますようお願いいたします。

 滋賀県草津東高等学校制服納入店会    オオカワ     ＴＥＬ  ０７７－５６２－０３７２

滋賀県草津市大路 1丁目１１－２１   営業時間 10：00 ～ 19:00    定休日  日曜日

制服に関するお問い合わせは、オオカワ迄お願いいたします。

き り と り せ ん

※ご記入いただきましたお客様の個人情報は商品の加工及びご案内以外に利用、第三者への提供は致しません。

注文書 2

注文書 2

                                          Ｎｏ，６

     草津東高等学校男子夏スラックス注文書

① ～⑥のみ必ずご記入して下さい。   サイズ・枚数は担当の者が記入します。

ふりがな

①受験番号          ②生徒氏名                         様    ③ 身長

④電話番号

品名 サイズ 数量 金額

夏スラックス

（ワンタック）

ウエスト     総丈

      ――

ウエスト  ワンタック

61～85  ￥ ７，８５０

88～120  ￥ ８，３５０

 合 計

※消費税を含んだ金額です。

夏スラックス  (お客様控)

⑤受験番号                    ⑥ 生徒氏名                            様

品名 サイズ 数量 金額

夏スラックス

（ワンタック）

ウエスト     総丈

     ――

ウエスト  ワンタック

61～85  ￥ ７，８５０

88～120  ￥ ８，３５０

 合 計

※消費税を含んだ金額です。

＊ 採寸時間の都合上お手数お掛けしますが、合計金額はご自身でお願いいたします。

＊ ご着用後の交換・返品はできかねますのでご了承ください。

※ 注文書３の夏スラックスの販売日は５月中頃を予定しております。

   ご注文いただいた方には、後日販売日や場所等のご案内を配付させて頂きます。

   お支払いは、販売日（お渡し）にお願いいたします。（現金払いのみとなります。）

   こちらのお控えは、販売日（お渡し）までお手元に保管してください。

 滋賀県草津東高等学校制服納入店会    オオカワ     ＴＥＬ  ０７７－５６２－０３７２

滋賀県草津市大路 1丁目１１－２１   営業時間 10：00 ～ 19：00   定休日  日曜日

制服に関するお問い合わせは、オオカワ迄お願いいたします。

き り と り せ ん

※ご記入いただきましたお客様の個人情報は商品の加工及びご案内以外に利用、第三者への提供は致しません。

注文書 3

注文書 3

	e13f67693251f35181996cdb757207ecdfb8a7514100e69b76fdd82a13a0ca45.pdf
	5503870dbb833f8e5c26c6c6ecfcc49ec2a623276c57d512e4ed80d804884204.pdf
	8a51e322b4161e8178eac00a6bc73c1d285472a7996bac76d0a661fccd9b7fad.pdf
	c16f0349ed796ba341f4201432b01d3f6926b9b1804ec36ddae422e9c6c79353.pdf
	59e22f9e88db3481f152e706ad37ee3519e5856f857777b6e44185be5afc5976.pdf
	8c056ff3a71e1cbf042718b07810fd046c9b12bad193b12b83117d45bc335481.pdf

	e13f67693251f35181996cdb757207ecdfb8a7514100e69b76fdd82a13a0ca45.pdf
	e13f67693251f35181996cdb757207ecdfb8a7514100e69b76fdd82a13a0ca45.pdf